
Repertorio generale n. 220 

 
 
 
 

COMUNE DI ORTONA 
 Medaglia d’Oro al Valore Civile  

                                                               PROVINCIA DI  CHIETI    

 
Verbale di deliberazione della 

Giunta Comunale 
Seduta del 17 gennaio 2013 n. 05 

 

OGGETTO: Elezioni politiche 24/25 febbraio 2013. Utilizzo delle sale comunali. Integrazione.  
 
 
L’anno duemilatredici il giorno 17 del mese di gennaio  alle ore 13,50  nella sede comunale in via 

Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del   Sindaco, Dr. 

Vincenzo d’OTTAVIO. 

Sono presenti gli Assessori: 

1. Sig. Gianluca COLETTI 

2. Sig.ra   Maria   D’ALESSANDRO 

3. Sig.     Roberto SERAFINI 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, lettera a) 
del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott.ssa Mariella COLAIEZZI. 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i 
presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA  la delibera della G.C. n. 1 del 7.1.201 con la quale si sono messe a disposizione dei partiti e dei 
movimenti politici la Sala Rotary presso la biblioteca comunale e la Sala di Palazzo Corvo in occasione 
delle elezioni politiche del prossimo 24 e 25 febbraio ; 
 
DATO ATTO  che per mero errore, pur essendo stata citata nella premessa, non è stata inserita nel 
deliberato anche la disponibilità dell’Auditorium presso la Sala Eden; 
 
RITENUTO di dover integrare la citata deliberazione nel senso di aggiungere a quelle 
precedentemente previste anche l’utilizzo del citato Auditorium secondo le stesse modalità d’uso già 
previste nella richiamata deliberazione;  



 
VISTO il parere favorevole reso dal Dirigente il I Settore Servizi Demografici ecc., espresso ai sensi 
dell’art. 49 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18/08/2000, n. 267, come risulta dall’allegata scheda che 
forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
 
 A voti unanimi; 

DELIBERA 
 

1= Integrare la delibera della G.C. n. 1 del 7.1.2013 nel senso di mettere a disposizione dei partiti e dei 
movimenti politici presenti nella competizione elettorale del 24 e 25 febbraio 2013 per l'elezione dei 
membri della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica anche l’Auditorium presso la Sala 
Eden per i dibattiti politici alle stesse condizioni d’uso previste con la citata deliberazione n. 1 del 
7.1.2013. 

 
La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. approvato con 
D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 
 
 

ILSEGRETARIO GENERALE 
     F.to M. COLAIEZZI 
 

IL PRESIDENTE 
F.to  V. d’OTTAVIO  

L’ASSESSORE ANZIANO 
F.to R. SERAFINI  

 
 
 
 
La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona – 
www.comune.ortona.chieti.it – e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 
Ortona, 25 gennaio 2013 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to  Mariella COLAIEZZI  
 

 
 
 
 
La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
Ortona, 25 gennaio 2013 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to  Mariella COLAIEZZI  
 
 
 


